



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

RedMinKrop ApS

Ragnagade 7, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 08 45 02

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Søren Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

RedMinKrop ApS
Ragnagade 7, 2. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 08 45 02
Stiftet: 8. september 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Søren Hald

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.570	5.543	3.219	2.809	3.330
Resultat af primær drift	1.224	1.627	896	349	823
Finansielle poster, netto	-15	-30	-21	-18	0
Årets resultat	938	1.241	681	255	639
Balance:					
Balancesum	5.146	4.448	3.507	3.123	2.376
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	256	0	30	0
Egenkapital	4.227	3.289	2.548	1.867	1.612
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	7	4	4	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 938 t.kr. mod 1.241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.570.357	5.543.405
2 Personaleomkostninger	-4.289.114	-3.900.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.260	-15.902
Resultat før finansielle poster	1.223.983	1.627.137
Øvrige finansielle omkostninger	-15.283	-30.191
Resultat før skat	1.208.700	1.596.946
3 Skat af årets resultat	-270.599	-355.624
Årets resultat	938.101	1.241.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	938.101	1.241.322
Disponeret i alt	938.101	1.241.322

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.498	269.758
Materielle anlægsaktiver i alt	212.498	269.758
Anlægsaktiver i alt	212.498	269.758
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.648	1.176.735
Andre tilgodehavender	205.371	207.677
Periodeafgrænsningsposter	14.701	16.343
Tilgodehavender i alt	1.304.720	1.400.755
Likvide beholdninger	3.628.689	2.777.274
Omsætningsaktiver i alt	4.933.409	4.178.029
Aktiver i alt	5.145.907	4.447.787

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>4.177.453</u>	<u>3.239.352</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.227.453</u>	<u>3.289.352</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.032</u>	<u>17.057</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.032</u>	<u>17.057</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	198.624	283.026
	Anden gæld	<u>704.798</u>	<u>858.352</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.422</u>	<u>1.141.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>903.422</u>	<u>1.141.378</u>
	Passiver i alt	<u>5.145.907</u>	<u>4.447.787</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.998.030	500.000	2.548.030
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.241.322</u>	<u>0</u>	<u>1.241.322</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.239.352	0	3.289.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>938.101</u>	<u>0</u>	<u>938.101</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.177.453</u>	<u>0</u>	<u>4.227.453</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Selskabet har i forbindelse med de udbetalte kompensationsordninger modtaget for meget kompensation og har derfor tilbagebetalt en del af kompensationen i 2023.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	<u>-5.323</u>	<u>67.273</u>
	<u>-5.323</u>	<u>67.273</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-5.323</u>	<u>67.273</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-5.323</u>	<u>67.273</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.071.640	3.765.785
Pensioner	192.860	112.050
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.614</u>	<u>22.531</u>
	<u>4.289.114</u>	<u>3.900.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	272.624	345.026
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.025</u>	<u>10.598</u>
	<u>270.599</u>	<u>355.624</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2023	90.000	90.000
Afskrivninger 1. januar 2023	-90.000	-90.000
Afskrivninger 31. december 2023	-90.000	-90.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	299.887	43.587
Tilgang i årets løb	0	256.300
Kostpris 31. december 2023	299.887	299.887
Afskrivninger 1. januar 2023	-30.129	-14.227
Årets afskrivninger	-57.260	-15.902
Afskrivninger 31. december 2023	-87.389	-30.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	212.498	269.758
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	17.057	6.459
Udskudt skat af årets resultat	-2.025	10.598
	15.032	17.057
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	15.032	17.057
	15.032	17.057

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	283.026	126.956
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-283.026</u>	<u>-126.956</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	272.624	345.026
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-74.000</u>	<u>-62.000</u>
	<u>198.624</u>	<u>283.026</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 50 t.kr.